COMUNE DI TRAPPETO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

ORDINANZA NR 12 DEL 17-03-2025

Oggetto: Chiusura temporanea al traffico veicolare di Via XXIV Giugno dall'incrocio di Via Trento all'incrocio di Via Genova, giorno 17 e 18 Marzo 2025 per festeggiamenti in onore di "S. Giuseppe ".

IL SINDACO

VISTA la richiesta prot. n. 4074 del 17/03/2025 presentata dalla Sig.ra Russo Maria, con la quale comunica di aver allestito un altare in onore di S. Giuseppe in via XXIV Giugno, che il 17 Marzo sarà celebrata alle ore 20,00 la Messa presso l'altare allestito dalla stessa e il 18 sera si terranno i festeggiamenti in onore di S. Giuseppe.

VISTA l'autorizzazione del Sindaco prot. n. 4083 del 174/03/2025;

RITENUTA l'opportunità di vietare il traffico veicolare nella Via XXIV Giugno dall' incrocio della Via Trento all'incrocio con la Via Genova il 17/03/2025 dalle ore 18,30 alle ore 21,30 e il 18/03/2025 dalle ore 18,00 alle ore 22,30 e comunque fino a fine esigenza;

CONSIDERATA l'opportunità di autorizzare quanto richiesto;

VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 285 del 30.04.1992;

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato con D.P:R:495 del 16.12.1992;

VISTA la legge 24.11.1981 nr.689

VISTA la legge nr.142 del 8.6.1990;

VISTA la legge Regionale 48/91;

ORDINA

Per le motivazioni in premessa richiamate la chiusura al traffico veicolare

nella Via XXIV Giugno dall' incrocio della Via Trento all'incrocio con la Via Genova il 17/03/2025 dalle ore 18,30 alle ore 21,30 e il 18/03/2025 dalle ore 18,00 alle ore 22,30 e comunque fino a fine esigenza;

La Polizia Municipale, i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati dell'osservanza della presente Ordinanza;

La presente Ordinanza viene resa nota con apposita segnaletica,

La presente Ordinanza viene trasmessa al Comando Polizia Municipale, alla Stazione dei Carabinieri e a alla Società E- distribuzione

La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale

www.comume.trappeto.pa.it

